dubitati dicti Principatus Nostri Transyl-
vaniae, Partiumque eidern iricorpora-
tarurn, nec non Regni Nostri Hunga-
riae, alicrumque Regnorurn, Ditionum
ac Provinciarum Nostrarum Haeredi-
tariarum Nobiles natura. iure, et ab
antiquo utuntur, fruuntur ct gaudent,
uti, frui ct gaudere possint ac valeant.
Haeredesque ac Posteri eorum utrius-
que sexus universi valeant atque pos-
sint. In cuius quidem Nostrae erga
eumdern The o dor u m Tör ö k, prae-
fatosque ipsius declaratae Benignitatis

:Török cs. esimere. signum, veraeque et perfectae Nobili-
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tatis Testimonium haec Arrna, seu Nobilitatis Insignia:
Seutum videlicet militare erectum palariter bipartitum
dextrorsum tubcum tres situ palari locatas auteas stetlas
sexangulares exhibens, sinistrorsurn autem coeruleum,
percurrcntc medium aurea fascia in duas areas distribu-
tum, quarum superior cornucopiae aureurn, inferior vero
candidum bovem saltitantem repraesentat. Ipsum Seutum
premit Galea temearia clathrata, seu aperta, Regio dia-
demate redimita situ ad dcxtrarn obliquo, inter duo Bu-
bali eornua, quo rum prius cocco et argento, posterius
vero auro et cyano parti tim tinetum est, emergente bra-
chio humano distrietám framearn in vola tencnte fasti-
giata. Laciniis a summitate Galeae in Scuti latera hinc
rubris et argenteis, illinc vero coeruleis, et aureis large
venusteque fluitantibus, ac utrasque oras, sive margines
ipsius scuti pulcherrime ambientibus et exornantibus;
prout haec omnia in capite, seu Principio Praesentium
Literarum Nostrarum docta manu ct artc pictoris gen ui-
nisque suis coloribus adumbrata et expressa lucidius ob
oculos intuentiurn posita esse cernuntur. eidcm The 0-

d o r o Török, ae per cum fratribus ipsius germanis
Isaaco ct Christophoro praefatisque corumdem Haeredi-
bus, ac Posteris utriusquc sexus universis Gratiose danda
duximus et confcrcnda dcccrncntcs, ct ex certa scientia
Nostra, animoque deliberuto concedentes, ut ipsi a modo
in postcrurn futuris ct pcrpctuis semper temporibus ea-
dem Anna, seu Nobilitatis insignia more alicrum vero-
rurn et indubitatorurn mcrnorati Principatus Nostri Tran-
sylvaniae Partiumque eidern incorporatarurn, nec non
Regni Nostri Hungariae, alicrumque Regnorurn, Ditionum
ac Provinciarum Nostrarum Haereditariarum Nobilium
sub iisdem Iuribus, Privilegiis, Praerogativis, I rnrnunita-
tibusque. quibus caeteri veri et indubitari praefati Princi-
patus Nostri Transylvaniae, Partiumque eidern incorpora-
tarurn, nec non Regni Nostri Hungariae alicrumque Reg-
norum, Ditionum ac Provinciarum Nostrarurn Haere-
ditariarum Nobiles natura, iure et ab antiquo ut unt ur,
fruuntur et gaudent, ubique in Proeliis, Certarninibus, Pug-
nis, Hastiludiis, Torneamentis, Duellis, Monomachiis, ac ali-
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is quibusvis exercitiis militaribus ac nobilitaribus, nec non
Sigillis, Velis, Cortinis, Aulaeis, Annulis, Vexillis, Clypeis,
Tentoriis, Domibus et Sepulchris, generaliter vero in qua-
rumlibet Rerum et Expeditionum generibus sub merae,
verae, sincerae et indubitatae Nobilitatis titulo, quo eos
ab omnibus cuiuscunque Status, Condition is, Honoris,
Dignitatis et Praeeminentiae Hominibus insignitos et or-
natos dici, nominari, haberi et reputari volumus, man-
damusque ferre et gestare, ac iis in aevurn uti, frui et
gaudere possint ac valeant, Haeredesque et Posteri eorum-
dem utriusque sexus universi valeant atque possint. Imo
nobilitamus, damus ac conferimus Harum Nostrarum Ma-
ioris et Authentici SigiIli Nostri Impendentis munirnine
roboratarum vigore et testimonio Literarum mediante.
Datum in Castro Nostro Laxenburg, Die Vigesima Quar-
ta Mensis Maii, Anno Domini MiIlesimo Septingentesimo
Quinquagesimo Sexto, Regnorum vero Nostrorurn Decimo
Sexto.
Maria Theresia m. p. Gabriel Comes de Bethlen m. pr.